

Puff Wheat



We got it right! Don't expect dried out crumbly corner store squares from us. Our finished goods have earned their place on the most discerning kitchens.

HANDLING



Wrap unused portions with plastic wrap to maintain freshness. This product is very delicate, handle carefully. Keep refrigerated after thawing.

PACKAGE

Wrap unused portions with plastic wrap to maintain freshness. This product is very delicate, handle carefully. Keep refrigerated after thawing.

CASE SIZE



Width 4"
Length 6"
Height 2"
Weight 10kg

FROZEN



Wrap unused portions with plastic wrap to maintain freshness. This product is very delicate, handle carefully. Keep refrigerated after thawing.

ALLERGIES

Please be advised that all Westside Bakery products contain (or may contain) the following allergens: Soy, Wheat (except Gluten-Free), Dairy, Eggs, Peanuts, Tree Nuts, and Sulphites. Please refer to individual nutritional declarations on our website for complete allergen information:
www.westsidebakery.com

Nutrition Facts Valeur nutritive

(90 g) / (90 g)

Amount Teneur	% Daily Value % valeur quotidienne
Calories / Calories 310	
Fat / Lipides 13 g	17 %
Saturated / saturés 1,5 g + Trans / trans 0,2 g	9 %
Polyunsaturated / Polyinsaturés 3,5 g	
Omega-6 / oméga-6 2,5 g	
Omega-3 / oméga-3 0,9 g	
Monounsaturated / monoinsaturés 7 g	
Cholesterol / Cholestérol 45 mg	
Sodium / Sodium 300 mg	13 %
Carbohydrate / Glucides 44 g	15 %
Fibre / Fibres 1 g	4 %
Sugars / Sucres 26 g	
Sugar Alcohols / Polyalcools 0 g	
Protein / Protéines 4 g	
Vitamin A / Vitamine A	2 %
Vitamin C / Vitamine C	2 %
Calcium / Calcium	4 %
Iron / Fer	6 %

INGREDIENTS

Sugar, Wheat flour, banana, liquid whole egg, Canola oil, Oat flake, Lemon juice concentrate (water, concentrated lemon juice, sulphites, lemon oil), Sodium bicarbonate, Baking powder, Potassium sorbate, Salt, Artificial and natural flavour, Sodium propionate, Calcium propionate.
Contains: Wheat and Eggs.